
 

 

 

 

 

日本赤十字社活動資金への寄付のお願い 

 

 

 地震や紛争の際に災害救護や国際支援を行っている日本赤十字社

の活動資金に対しまして、皆様のご支援、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。なお、日本赤十字社の主な活動内容などは、別

途配布しております「日赤おおいたNo.66」をご覧ください。 

 

 

 １．寄付の受付期間 

   令和７年５月１日～５月３１日（赤十字会員増強運動月間） 

 

 ２．寄付の方法 

   自治委員さんへご提出ください。 

 

 ３．金額の目安 

 金額は任意ですが、目安として一戸 ５００円以上ご協力を

 お願いいたします。なお、２，０００円以上のご協力をいた

 だいた方は、赤十字会員（広報誌送付やイベントのご案内）

 候補となります。後日、加入意思確認のため、日本赤十字社

 大分県支部より書面でご案内を差し上げます。 

班回覧 



自治区名　　（　　　　　　　　　　　）

班・組名  　 （　　　　　　　　　　　）

※２，０００円以上を納めた方は、別紙（日本赤十字社加入候補者名簿）にご記入ください。

番号 氏名 金額 番号 氏名 金額

1 26

2 27

3 28

4 29

5 30

6 31

7 32

8 33

9 34

10 35

11 36

12 37

13 38

14 39

15 40

16 41

17 42

18 43

19 44

20 45

21 46

22 47

23 48

24 49

25 50

※事務局（福祉課）への提出の際は、各自治区で所有している名簿を使用しても構いません。

※名簿の情報は、日本赤十字社会員等加入目的以外には使用いたしません。

令和7年度　日本赤十字社　協力会費　納入者名簿



自治区名　　（　　　　　　　　　　　）

班・組名 　  （　　　　　　　　　　　）

２，０００円以上を納めた方につきましては、【赤十字会員】候補となります。こちらの名簿に氏名等のご記入をお願いします。

後日、日本赤十字社大分県支部より、会員加入意思確認のため、書面でご連絡を差し上げます。

番号 氏名 郵便番号 住所 納入年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※この名簿は、必ず事務局（福祉課）へ提出してください。

※この名簿の情報は、日本赤十字社会員等加入目的以外には使用いたしません。

令和７年度　日本赤十字社　会員加入候補者名簿

納入額


